保護者 各位

平成 12 年 10 月 10 日

二大中 PTA パソコン部

PTA 会長 羽田野 修一

第 26 回パソコン教室

                       参加者募集のお知らせ
 紅葉の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より二

大中 PTA 並びにパソコン部の活動にご協力いただきありが

とうございます。

さて、今月のパソコン教室は、インターネットの普及に
よって登場した新しいコミュニケーション手段である
「電子（Web）メール入門」を実施いたします。パソコンに

興味のある方なら Windows、Mac 等の区別なく、また経験者

・未経験者を問わずどなたでも参加することができます。

どうぞ、パソコン超初心者の方も気楽にご参加くださいます

ようご案内い申し上げます。

記

 第 26 回「パソコン教室」
         内容：電子（Web）メール入門

日時：平成 12 年 10 月 21 日（土）
場所：二大中パソコン室
会費：100 円（教材費として当日

ただいま、二大中ＰＴＡホームページにてご案内
アドレスは、「http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm
※ インターネット検索サイトのインフォシークから「二大中 P
さんぜひお試しください。
参加を希望される方は、下記申込書に記入の上 10 月 13 日（金）ま
ください。

切取線
 第２６回パソコン教室参加申込

核当する項目□(ﾎﾞｯｸｽ)を V(ﾁｪｯｸ)してください。
□ 「パソコン教室（電子（Web）メール入門）」に参加申し込み

□  今回は見送るが次回「年賀状の作成」に参加したい。

※次回 11 月は「年賀状の作成」を予定しております、皆様お持ち

ソコン教室でやって欲しい事、ご意見などお聞かせ下し。

□ 筆まめ  □ 筆自慢  □ 筆王    □ その他（

参加者氏名                        E-mail

   学 年    組  生 徒 氏 名

18：30～20：30

いただきます）

しております。
」です。

TA」で検索できます、皆

でに担任の先生までお渡し

書

ます。

のハガキソフトまた、パ

           ）

        @

    電 話 番 号

http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm